casada, portadora del carné de residente permanente número E-ocho-nueve dos siete tres dos (E-

8-92732), residente en Avenida 17 de Abril, Corregimiento y Distrito de Changuinola, Provincia de

Bocas del Toro, actuando en mi condición de propietaria del folio real número siete mil cuarenta y

uno (7041), código de ubicación milciento uno (1101), del Registro Público, promotora del Proyecto

de Nombre "Construcción de Local y Vivienda Planta Alta", a desarrollarse sobre la Finca siete

mil cuarenta y uno (7041), código de ubicación mil ciento uno (1101), ubicada en el correginniento

de Changuinola, Distrito de Changuinola, Provincia de Bocas del Toro, declaro y confirmo bajo la

gravedad de juramento, que la información expresada en el correspondiente Estudio de Impacto

Ambiental I y que el proyecto antes mencionado, se ajusta a la normativa ambiental y que el mismo

genera irnpactos ambientales negativos no significativos y no conlleva riesgos ambientales

significativos, de acuerdo a los criterios de protección ambiental regulados en elArtículo veintitrés

(23) del Decreto Ejecutivo número ciento veintitrés (123) delcatorce (14)de agosto de dos mil nueve

(2009), modificado porel Decreto Ejecutivo ciento cincuenta y cinco (155) de agosto de dos mil once